
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 августа 2019 г. г. Н овоп авловск № 1681

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 
февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 
Кировском городском округе Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского 
городского округа Ставропольского края, руководствуясь Уставом Кировского 
городского округа Ставропольского края, администрация Кировского 
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 
февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 
Кировском городском округе Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии: Можарову Полину Фёдоровну, 
Троицкую Викторию Юрьевну.

1.2. Включить в состав комиссии:



г
Редькину Екатерину 
Г еннадьевну

начальника отдела экономического развития 
администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края

2. Члена комиссии Галицкого Алексея Семёновича - главного 
специалиста отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края, 
назначить секретарём комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края Тенищева С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа 
Ставропольского края


